UBND QUẬN HỒNG BÀNG                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-THQT                                   Quán Toan, ngày 21 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thưởng đối với cán bộ giáo viên, nhân viên theo Nghị định 73 - Năm  2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ Quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức,

viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-THQT ngày 30/12/2024 của Trường Tiểu học

Quán Toan về việc Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với cán bộ

giáo viên Năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Thưởng cho 51 cán bộ, giáo viên, nhân viên hoàn thành Tốt và hoàn

thành Xuất sắc nhiệm vụ và 06 cán bộ, giáo viên, nhân viên Hoàn thành nhiệm vụ

học kỳ I - Năm học 2024 -2025 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với

cán bộ giáo viên năm 2024.

Điều 3. Tổ tài vụ và các cán bộ giáo viên, nhân viên có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

         Nơi nhận:                    HIỆU TRƯỞNG
         - Như điều 3;

         - Lưu: VT.

                      Nguyễn Thị Hạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx

DANH SÁCH

Thưởng cán bộ giáo viên, nhân viên theo nghị định 73 năm 2024
(Ban hành kèm theo QĐ số     /QĐ -THQT ngày 21 tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Quán Toan)

STT Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hạnh Hiệu trưởng HT Xuất sắc nhiệm vụ

2 Đỗ Thị Hồng Phó HT HT Xuất sắc nhiệm vụ

3 Đặng Thị Lan Phó HT HT Xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thu Hiền KT Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Thu Dung Thư viện Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

6 Bùi Thị Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

7 Phạm Thị Tuyết Chinh Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

8 Phùng Thị Phương Dung Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Tương Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

10 Lê Thị Lanh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

11 Đoàn Thị Thu Hiền Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

12 Trần Thị Thanh Thảo Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Thanh Thuý Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

14 Nguyễn Thị Hoàng Anh Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

15 Lê  Thị Thu Hương Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

16 Trương Thị Khuyên Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

18 Dương Thị Nga Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

19 Đoàn Thị Bích Thuỷ Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

20 Lê Thu Phương Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

21 Trần Thị Diệu Huế Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

22 Vũ Thị Vân Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

23 Nguyễn Thị Yến Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

24 Lê  Thị Hiền Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

25 Lại Thị Hà Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

26 Nguyễn Thị  Nga Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

27 Trần Thị Hải An Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

28 Nguyễn Thị Thùy Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

29 Hoàng Văn Tuấn Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

30 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

31 Đỗ  Thị Thu Hằng Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

32 Dương  Thị Mai Thanh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

33 Trần Thị Thuý Bình Giáo viên HT Xuất sắc nhiệm vụ

34 Nguyễn Thị Loan Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

35 Nguyễn Thị Thúy Huệ Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

36 Trương Thùy Trang Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

37 Lê Thị Thanh Thiền Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

38 Hoàng Thị Oanh Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

39 Phạm Thị Vân Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

40 Đào Thị Dung Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

41 Đỗ Phong Nhã Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

42 Nguyễn Triều Đông Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

43 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

44 Đoàn Thanh Hải Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

45 Trần Thị Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

46 Hoàng Sĩ Nguyên Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

47 Bùi Thị Thu Thuỷ Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

48 Trịnh Thị Lượng Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

49 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

50 Đỗ Thị Lan Anh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

51 Nguyễn Thị Thanh Thanh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

52 Vũ Thị Thu Hiền Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

53 Phạm Hồng Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

54 Mai Thị Kim Oanh Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

55 Phạm Thị Chinh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

56 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

57 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

		2025-01-22T09:22:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T09:49:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T09:49:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T09:49:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T09:49:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!